
Telefon:                      ���������������������������	
�����
������������������������������������  ����������������
!!"�#$$�$$$������������������!!"�%&'�'('�������)�*
��+,��
�-.
�/)�0��&&1'"$�2�('$(���������������������������������������������������(&!&$%
IBAN: CZ26 0710 0000 0000 0022 3781
s 3*��4)5���������- 3*��4)	
�+������� 07/2002 06/2006  OS F-M

Okresní soud ve Frýdku-Místku
�������	��
��
738 13  Frýdek-Místek

V ��������������������������	���

������ ��������!������

"������������	�#$������ ��������	�� "#�������$%���� Frýdek-Místek /dne
KSOS 25 INS 10525/2016-A19 16 C 105/2012 13.05.2016

Ž á d o s t  

V ��6���� �784� 9�*
:8�� Petra K r p c e , nar. , bytem 
, zastoupeného Mgr. Stanislavem Strakošem, advokátem se sídlem 1. 

máje 741, 738 02 Frýdek-Místek, proti žalované OKD, a.s., se sídlem Stonavská 2179,
735 06 ;���4�6�� ���� 26863154, zastoupené JUDr. Renatou Kadlubcovou, advokátkou se 
�,*�<� 3��,4=>	6� $$?�� '1! 62 ��	+� �7=��� – @4�A
�48��� o náhradu škody :B*
� A�C����
v 0��,��-��784�0��
,����-.
�
0,0�C�.6���
�,���&#5("5&($&5 Usnesením Krajského soudu 
v �����7� )5� �5� ;���� &!� ���� $(!&!2&($%-�$?� :B*� C�4=�7�� /��,�	� ,*09��	�� �;D�� �55�� ��
sídlem Stonavská 2179, 735 06 ;���4�6�� ���� 26863154, tj. žalované. Rozhodnutím 
o /��,	0���
0,���A�C�����5�C�5�$%���$(!2&($&�0��
,����-.
�
0,0��A��0=0��5

 
,6��<�,
�0)��+<�
0,0�,���$!5(15&($%��C�*�9�*
:8��9�*
:0�� 8�*-<��
C�.0�C�7��
�
�-�� 8
� 
0,� ��� �784� ����
<
8�7� �
C.
,*� <�C4��<��<� �
C0,	�<� 
� 
�
,����7�
�4�
9�*
:��.
� �6�
	0� �� 9�*
���6� �6.��,0� =	
,B� 9�*
:84� �6*�,�7� C��*��4*�5� E�*
���6� se
C�7��C���<� 9�*
:B� �B*
�4*�� 
0.*�5��� C�������� A�C����<7*
� :+�� � ��6�7� 
	����.
� 
0,0�
�
C.
,�0�
� $$5(!5&($%�� A�C���� �=�	� :B*
� �A�,� ��<� �A��0=��
� C ,F�
,0� C�4=�7��� /��,	0�
žalované dne 09.05.2016.

E6,6<��4�
*���)���
0,�
�,7*�����C,��
0.*��� pok��)
�6��<�� A�C�����5�C�5�$%���
$(!2&($&�C��/)�*�<�C��������A�C����C ,F�
,0�C�7��C����9�*
:B���
,
:�7��4C5�;����1%�����
17575/2013-B13).

D7	0��<��

&'(�)�*���+��������	����)��)
���������������

Za správnost vyhotovení:
Magdaléna Krpcová
Magdaléna 
Krpcová

Digitáln  podepsal Magdaléna Krpcová 
DN: c=CZ, o= eská republika - Okresní soud ve Frýdku-Místku [I  
00025216], ou=Okresní soud ve Frýdku-Místku, ou=296, cn=Magdaléna 
Krpcová, serialNumber=P314246, title=zapisovatelka 
Datum: 2016.05.13 10:15:48 +02'00'



Záznam o ověření elektronického podání doručeného na elektronickou podatelnu: Krajský soud v Ostravě

dle vyhlášky 259/2012 Sb.

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Počet podaných příloh:1
 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Vysvětlení stavů při ověření příloh (vztaženo vždy k datu a času dodání):
Stav "?" znamená, že systém tuto operaci ještě neprovedl, ale provedena bude
Stav "-" znamená, že systém tuto operaci neprovádí
Stav "!" znamená, že systém tuto operaci nemůže provést
Stav "*" znamená, že bylo ověřeno proti CRL z uvedeného data.
 

1 Technické parametry – velikost, formát, škodlivý kód.
2 Stav "Z"(Zahraniční) = certifikát není od české certifikační autority

Kontrola podpisů a razítek byla provedena na základě CRL seznamů platných k datu a času ověření datové zprávy.

Pořadové číslo zprávy: 89730 / 2016 Ev. číslo: 2be6b468-97bc-4838-9457-1099b1a6fa3c
Druh podání: Datová zpráva z ISDS ID zprávy: 370012470
Věc: 16C105/2012, žádost, L 22/5
Odesílatel:
ID schránky: nn4aera Typ datové schránky: OVM
Osoba: Okresní soud ve Frýdku

Místku
Adresa: Na Poříčí 3206, 73801 Frýdek-

Místek, CZ
Dodáno do DS dne: 13.05.2016 11:13:02 Odesláno do DS dne: 13.05.2016 11:13:02
Č.j. příjemce: Č.j. odesílatele: 16C105/2012 - 174
Sp.zn. příjemce: KSOS 25 INS 10525/2016-

A19
Sp.zn. odesílatele: 16C105/2012

Lhůta končí: K rukám: Ne
Číslo zákona: Paragraf v zákoně: Odstavec paragrafu: Písmeno v paragrafu:

Ověření obálky: Značka je platná
Podepsal: Informační systém datových

schránek - produkční prostředí
Vystavil: PostSignum Qualified CA 2

Sériové číslo certifikátu: 1c44c7 Platnost: 16.09.2015 - 05.10.2016
Antivirový test: Proběhl v systému ISDS Obsah podání: OK
Elektronický podpis: Časové razítko: Platné (připojeno 13.05.2016

11:13:02)
Certifikát: Ověřeno na základě CRL z 13.05.2016 09:52:52
Datum a čas autom. ověření: 13.05.2016 11:24:18

Číslo přílohy
Výsledek

Název příl.
CRL

Identifikace podepisující
osoby

Identifikace
vystavitele certifikátu

T U K P R A C V

1 S000052.PDF
Podpis je platný CRL z

13.05.2016
09:52:52

Magdaléna Krpcová
 / 1b96e6 /
01.06.2015 - 20.06.2016

PostSignum Qualified
CA 2

A A A * A A ? ?

Časové razítko připojeno 13.05.2016 10:15:50
Čas ověření příloh: 13.05.2016 11:24:18 Ověření příloh: ověřováno automaticky

T Technické parametry1: A=splňuje N=nesplňuje
U Uznávaný elektronický podpis / značka: A=připojen N=nepřipojen
K Kvalifikované časové razítko: A=připojeno N=nepřipojeno
P Uznáv. el. podpis kvalif. cerfikát (platnost): A=platný N=neplatný
R Kvalifikované časové razítko (platnost): A=platné N=neplatné
A Akreditovaný poskytovatel certifik. služeb2: A=ano N=ne
C Kvalifikované časové razítko: A=platné N=neplatné
V Vytvořeno před zneplatněním certifikátu: A=ano N=ne


		contact info
	2016-05-17T10:09:21+0200
	location
	isir.justice.cz
	I certify the contents of this document.




